香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈
全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：00829）

SHENGUAN HOLDINGS (GROUP) LIMITED
神冠控股（集團）有限公司

自願公佈
委任本公司副總裁

神冠控股（集團）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）欣然宣佈，沙俊奇先生（「沙先生」）已晉升為本公司副總裁，為本集
團高級管理層人員之一，自二零二一年十二月六日起生效。於委任後，沙先生
將主要負責協助本公司主席周亞仙女士日常管理本集團營運之工作，和負責
膠原蛋白食品、膠原蛋白護膚品及膠原蛋白醫療設備三類新產品的策劃及營
銷，以及本集團的信息化系統之建設及管理。

沙先生的履歷詳情如下：

沙俊奇先生，35歲，於二零一五年七月一日獲得新加坡共和國南洋理工大學理
學（科技創業與創新）碩士學位。沙先生自二零一六年四月起擔任本公司全資附
屬公司廣州神冠商貿有限公司的董事長，及自二零一七年十二月起擔任本公
司聯營公司福格森（武漢）生物科技股份有限公司的董事長。

沙先生為執行董事兼控股股東（具有香港聯合交易所有限公司證券上市規則賦
予的涵義）之一周亞仙女士之子。

董事會謹藉此機會歡迎沙先生加入本集團高級管理層。

承董事會命
神冠控股（集團）有限公司

主席
周亞仙

香港，二零二一年十二月六日

於本公佈日期，執行董事為周亞仙女士、施貴成先生、茹希全先生及莫運喜先
生；非執行董事為拿督斯里劉子強先生；以及獨立非執行董事為徐容國先生、
孟勤國先生及楊小虎先生。